©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor .]oão David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' iÍ42. / .gozo /GR, DE /' DE 0.4NC'7rZO DE .Zo 2©

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de'suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta ru

Solicitação 1343/2020,

RESOLVE

Art. I' Designar Paulo Morganti Alcaraz, ASSISTENTE EM
ADMIN[STRAÇAO, MAS]S n' 1 87350, SIAPE n' ]984830, para exercer a função

de Chefe do. Serviço de Expediente - SE/CMPL/CCE.

Art. 2' Atribuir ao servidor a função gratificada FG4, integrante do

Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial da União.

)

UBALDO CE$,
#'

bALTnAZAR

UFSC - GR

H